
ZPRAVODAJ č.2 

„NAŠE ŠKOLIČKA“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola Zlatá Koruna 

 

 



Dobrý den, milí rodiče, 

v úvodu našeho zpravodaje Vám chceme poděkovat za proběhlé 1. pololetí. Velice si 

vážíme darů, které do MŠ nosíte a zajímáte se o vzdělávání vašich dětí. Děkujeme za úsilí, 

které vkládáte do naší spolupráce a jsme rádi, že si vzájemně rozumíme na cestě  

při vzdělávání Vašich, našich dětí.  

Konečně po dvou letech covidového období, si můžeme s dětmi užívat akce, jaké 

chceme. Opravdu čas plyne jako voda a my jsme si pro děti přichystali tyto akce. Opět 

připomínáme, že budete vítáni s jakýmkoliv nápadem na cokoliv. 

 VELIKONOCE – PAŠIJOVÝ TÝDEN 11.-14.4. 

- v tomto týdnu budeme v celé školce držet barevný týden 

MODRÉ pondělí – obleču si něco modrého 

ŽLUTÉ úterý – něco žlutého 

ŠKAREDÁ středa – něco hodně tmavého 

ZELENÝ čtvrtek – něco zeleného 

15.-18.4. – VOLNO (pá-po) 

 26.4. výlet do Planetária v Č. Budějovicích !!!ODJEZD 7:45!!!, návrat 

v 11:00 (tento den si vyzvedněte děti až ve 12:00) 

 27.4. vyšetření zraku dětí od Prima vizus (přihlašovací arch na nástěnce) 

 Čarodějnický rej – termín bude upřesněn 

 

5.4. a 6.4. proběhl zápis dětí do ZŠ Antonína Borového ve Zlaté Koruně  

od 15:00 v MŠ Radnice  

 

 2.5. proběhne Zápis dětí do naší MŠ na šk. rok 2022/2023 v MŠ Radnice 

„DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ“  

- nové děti a jejich rodiče si mohou prohlédnout školku 

 10.5. bude „Besídka ke Dni maminek“ od 15:00, v parčíku před Radnicí 

 12.5. budou mít děti „Hudební program“ od 9:00 

 16.5. Ekovýchocný vzdělávací program 

 „Od oveček k hotovému výrobku -plstění“ 8:30 a 9:30 

 25.5. projekt „Zdraví dětem“ –  

program „Zdravík a zvířátka z kouzelného lesa“ 8:00 a 9:45 

 Společné focení dětí obou tříd – 4.5. 2022 od 10,00 hodin 



 

 

 1.6. ke Dni dětí půjdeme na Bojovku a budeme si péct buřty 

 „Slavností rozloučení s předškoláky“ se letos uskuteční 15.6. od 15:00 na školkové 

zahrádce. Zábavný program zajistí Kouzelník Reno. Poprosíme opět maminky 

předškoláků o nějaké drobné pohoštění. Děkujeme moc za pomoc a spolupráci při této 

akci. Srdečně jsou zváni všichni kamarádi z obou tříd s rodiči.  

 

Pro tyto a další akce sledujte prosím nástěnky v šatnách a web školy. Náš školkový život 

sledujte na webovém albu mszlatakoruna.rajce.idnes.cz 

Nebojte se na nás obrátit s jakoukoliv žádostí či dotazem. Jsme rádi za upřímnost a 

jakoukoliv připomínku k chodu naší MŠ.  

 

Jsme moc rádi, že můžeme slavit s dětmi ve školce jejich narozeniny a svátky. Chtěli 

jsme vás, ale moc poprosit o to, abyste nám do školky na tyto oslavy nosili místo lízátek a 

bonbónů, ovoce, zeleninu či džusy.Děkujeme.  

  

Ve třídě Medvídků si děti založily své portfolio, které si ponesou do Soviček a při 

odchodu do školy domů. Je to taková hezká vzpomínka pro ně, něco jako „Má školková 

kniha“. Chtěli jsme vás poprosit, jestli můžete s dětmi vybrat nějaké fotky či suvenýry 

z prázdnin a to, co budou chtít ukázat kamarádům a nechat založené v deskách, přinést do 

školky. Děkujeme. 

 

HLAVNÍ PRÁZDNINY 

V období letních prázdnin bude MŠ uzavřena po dobu 5 ti týdnů 

od pátku 1.7. 2022 do 7.8.2022.(neděle) 

MŠ bude otevřena od pondělí 8.8.2022 v jednotřídním provozu (MŠ Klášter) 

Školní rok 2022/2023 bude zahájen ve středu 1.9.2022 na obou třídách. 

 

 

      

         Kolektiv MŠ 



 

  

 

Vypracovala Tereza Válková 


